SI MEC ACERO, S8 A DE C. V. SCN013

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/01/16 11:57:37
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 021159 CONTRA 22734 REMISION: 0091708-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA 18.009 . TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  MIROSLAVA MAGANA
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.291 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICCS:

COLADA P %8 % 5n 5C %
316810 0160  .0230  .0180  .1800  .2700  .0300 .230 .220 .060 .001 .9%0  .002
316828 0140 0310 .0260  .1900  .2900  .0120 .210 .10 .110 .002 1.000 .00l
317425 .0250  .0340  .0240 . .1900  .2800 .0350 .220 .0%0 .150 .0O2  .890  .002

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
{LB/IN2) {LB/IN2) (%)
316810 56,214 78,253 28
316828 57,000 79,350 29
117425 54,976 77,150 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION
316810
316828
317425

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

316810 DQA00620  DQA00621 DQAR00622
316828  DQA00605  DQAO060E DQA00607
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ATADOS DE LA COLADA

COLADA

317425 DQA00602  DQAQ0603 DQAD0D604 e
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